
SMLOUVA O PROPAGAC|  A REKLAMĚ

Lenzing Biocel Paskov a.s.

se sí dlem: Mí stecká 762,739 21 Paskov

zastoupená: 
č lenem představenstva

bank. spojení :  Raiffeisenbank a.s.

Č í slo ú č tu: 1

lČ :  2642O3t7

Dlč : ez2642o377

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Ostravě, Oddí l B, vloŽka 2488

(dóle jen,,objednatel")

Gymnázium Petra Bezruč e, Fnýdek-Mí stek, pří spěvková organizace

se sí dlem: Č eskoslovenské  armády 517, Mí stek

zastoupená: ředitelka š koly

bank. spojení :  Komerč ní  banka a.s.

č .ú .:  
lČ : 0060141,1

DlČ : neplátce DPH

(dóle jen,, poskytovatel" )

uzaví rají  podle zákon a č .89l20L2Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějŠ Í ch předpisŮ, tuto smlouvu:

č tánek l.

Předmět smlouvy

předmětem té to smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli reklamní  Plnění  v rozsahu

a za podmí nek dále stanovených vté to smlouvě, jakož  i závazek objednatele zaplatit poskytovateli

za řádně poskytnutá plnění  dohodnutou finanč ní  odměnu.

A.
poskytovate! se zavazuje poskytovat objednateli násIedují cí  reklamní  PlněnÍ :

Uvedení  prezentace společ nosti Lenzing Biocel Paskov a,s. dle pož adavkŮ objednatele na webových

stránkách š koly poskytovatele jako sponzora š achistŮ, kteří  budou reprezentovat na turnaji v Dubaji

v listopadu 2021. Reklamní  plnění  dle té to smlouvy bude poskytováno nepřetrŽitě do 31. 72- 2a2t

(dále jen ,,sjednaná doba plnění ").

B.

Objednatel se zavazuje:

a) uhradit na bankovní  ú č et č a reklarnní  plnění  uvedené  v Č lánku l. té to smlouvY

smluvní  č ástku předem, a to za podmí nek stanovených Č lánkem lll. té to smlouvY,

b) dodat materiály pro prezentaci objednatele do 31. 10,2OZI

1| Stránka



2.

1-

4. umož nit objednateli kdykoli během sjednané  doby plnění , a to v pracovní  dny
hod., kontrolu plnění  té to smlouvy.

č lánek tt.
Dalš í  práva a povinnosti smluvní ch stran

Poskytovatel je povinen poskytovat plnění  podle té to smlouvy řádně, vč as a v nejvyš š í  kvalitě a po
celou sjednanou dobu plnění . Veš keré  věci a jednání , které  jsou potřebné  k naplnění  ú č elu té to
smlouvy a k jejichž  opatření  č i provedení  není  dle té to smlouvy výslovně zavázán objednatel, je
povinen zajistit, popř. prové st poskytovatel na vlastní  náklady.

Poskytovatel je povinen nejpozději do 31. 12. 2a2t předat objednateli fotodokumentaci dokládají cí
řádné  poskytnutí vš ech reklamní ch plnění  dle té to smlouvy (dále jen ,,dokumentace").

V pří padě, Že nastane jakákoli překáž ka, která bude poskytovateli bránit v provedení  plnění  v rozsahu
nebo zpŮsobem stanoveným v té to smlouvě, poskytovatel na tuto skuteč nost neprodleně upozorní
objednatele a poskytne mu odpoví dají cí  náhradní  plnění  nebo přiměřenou slevu z dohodnuté
odměny, a to, dle výběru objednatele;  tí m nejsou dotč ena ostatní  ustanovení  té to smlouvy (nároky
objednatele).

mezl 7.30 a 15.00

5. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění  té to smlouvy tak, aby nepoš kodil č i nezneváž il dobré
jmé no objednatele.

č lánek t ll.
Cena a platební  podmí nky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně poskytnutá reklamní  plnění  dle té to smlouvy
celkovou finanč ní odměnu ve výš i 50.000,00 Kč  bez DPH (slovy: padesát t isí c korun č eských bez DpH).
Objednatel uhradí  poskytovateli sjednanou odměnu na základě daňové ho dokladu (faktury), řádně
vystavené ho poskytovatelem po uzavření  té to smlouvy se splatností  30 dní . K uvedené  č ástce bude
připoČ tena DPH ve výš i podle zvláš tní ho právní ho předpisu, v pří padě, ž e zde vznikne k její  ú hradě
povinnost. Tato odměna zahrnuje rovněž  náhradu veš kerých nákladů  poskytovatele spojených s
poskytnutí m vš ech plnění  dle té to smlouvy. Sjednaná odměna je nepřekroč í telná.

Z. Faktura daňový doklad vystavený poskytovatelem musí  obsahovat vš echny nálež itosti
dle ustanovení  pří sluš ných právní ch předpisů  (zejmé na § 29 odst. 2 zákona č .235/zoo4 Sb., o dani

,z přidané  hodnoty v ú č inné m znění ) a dle té to smlouvy. V pří padě, ž e faktura nebude odpoví dat
stanoveným poŽadavkŮm, bude objednatelem poskytovateli vrácena bez proplacení , objednatel
v takové m pří padě není v prodlení  s ú hradou pří sluš né  faktury,

3. Úhrada odměny bude provedena vč eské  měně. Za den uskuteč nění zdanitelné ho plnění je považ ován
den vystavení  faktury,

4. Faktura se povaŽuje za vč as uhrazenou, pokud je fakturovaná č ástka nejpozději v den splatnosti
odepsána z ú č tu objednatele ve prospěch ú č tu poskytovatele.

5. Fakturač ní  adresou je adresa sí dla objednatele.

2| Stránka



1.

2.

č lánek tV.

Doba trvání  sm!ouvy

Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou do 31. 1-2.202L a prodluž uje se automatickyvž dy na období
dalš í ho kalendářní ho roku, nevyjádří -li ž ádná ze smluvní ch stran alespoň jeden měsí c před skonč ení m

smlouvy, ž e nemá zájem na její m prodlouž ení .

č lánek v.
smluvní  sankce

V pří padě prodlení  smluvní  strany s poskytnutí m peněž ité ho plnění  dle té to smlouvy
je druhá smluvní  strana oprávněna pož adovat po té to smluvní  straně smluvní  ú rok z prodlení  ve výš i

0,03 %  z dluž né  č ástky za kaž dý i započ atý den prodlení .

č lánek vl.
Odstoupení  od smlouvy

Od té to smlouvy je mož no odstoupit za podmí nek sta,novených obč anským zákoní kem a dále

objednatel má právo od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e poskytovatel neposkytne předmět

plnění  uvedený v č l. l té to smlouvy řádně a vč as, nebo v pří padě poruš ení  některé  povinnosti

sjednané  v č l. ll. té to smlouvy,

Odstoupení  od smlouvy musí  být pí semné  a doruč ené  druhé  smluvní  straně. Odstoupení m
od smlouvy smlouva zaniká a strany jsou povinny vrátit sij iž  poskytnutá plnění .

č lánek Vll.
závěreč ná ustanovení

Platnosti a ú č innosti tato smlouva nabývá dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

Jaké koliv změny a doplňky té to smlouvy jsou mož né  jen formou pí semných, vzestupně č í slovaných

a oboustranně podepsaných dodatků ,

3. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotovení ch, z nichž  kaž dá ze stran obdrž í  jedno vyhotovení .

v paskově, dne

L.

2.

a,h,í W{

Lenzi n g Biocel. P_asf< ov a,s,

Mí stecka roz
73gllPASKoV _33_


